
UCHWAŁA NR XXX/408/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2016 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, zadań 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2007-2013 
zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-

2020, zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

Na podstawie art. 18 pkt 6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 486), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 ze zm.1)), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 296, poz. 1579)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania własne, zadania realizowane w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, zadania realizowane w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2007-2013, zadania realizowane w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, zadania realizowane w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na  zadania realizowane w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007-2013, zadania realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 2007-2013, zadania realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 2014-2020, zadania realizowane w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 
Przewodniczący Sejmiku

Marek Mazur

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, poz.1646, z 2014 r. poz. 
379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190, poz. 1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 
1257, poz. 1454.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5726



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/408/16
Sejmiku Województwa Łódzkiego
z dnia 29 listopada 2016 r.

DOCHODY

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

1. 2. 3. 4. 5. 6.

ZADANIA WŁASNE 84 0

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 84 0

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 
SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO W 
TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

84 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 84 0

80140
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

84 0

Wpływy z tytułu dochodów incydentalnych 
uzyskiwanych w trakcie realizacji projektów własnych w 
ramach Priorytetu XI Edukacja, Kwalifikacje, 
Umiejętności

84 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 84 0

Razem 84 0

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 345 0

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 345 0

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 345 0

85395 Pozostała działalność 345 0

Wpływy z tytułu dochodów uzyskiwanych w trakcie 
realizacji projektów własnych w ramach Działania 6.1 w 
ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich

345 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5726



2917

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

293 0

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

52 0

Razem 345 0

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2007-2013

0 134 619

DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU 
OPERACYJNEGO 0 134 619

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 134 619

75861 Regionalne Programy Operacyjne 2007-
2013 0 134 619

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 - 
2013

0 134 619

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0 134 619

Razem 0 134 619

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2014-2020

0 47 048 221

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 6 860 809

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 6 860 809

75814 Różne rozliczenia finansowe 0 6 860 809

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 
własnych realizowanych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 
lata 2014-2020 EFRR

0 6 860 725

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5726



2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 793 975

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 6 066 750

Razem 0 6 860 725

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 
własnych realizowanych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 
lata 2014-2020 EFS

0 84

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 84

Razem 0 84

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 5 921 083

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 5 921 083

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014-
2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego

0 5 921 083

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-
2020

0 5 921 083

2058

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 4 908 971

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5726



6258

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 1 012 112

Razem 0 5 921 083

DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU 
OPERACYJNEGO 0 12 330 957

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 12 330 957

75863

Regionalne Programy Operacyjne 2014-
2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego

0 12 330 957

Dochody z tytułu dotacji  dla Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-
2020 - EFRR

0 12 330 957

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0 11 636 719

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 694 238

Razem 0 12 330 957

DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 
SPOŁECZNEGO 0 21 935 372

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 21 935 372

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014-
2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego

0 21 935 372

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5726



Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-
2020 - EFS

0 21 935 372

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0 21 071 917

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0 863 455

Razem 0 21 935 372

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 0 898 751

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 898 751

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 0 898 751

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 0 898 751

Dochody z tytułu dotacji dla Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 0 366 000

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0 366 000

Razem 0 366 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5726



Realizacja Pomocy Technicznej w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-
2020

0 532 751

2058

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 532 751

Razem 0 532 751

OGÓŁEM: 429 48 081 591

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5726



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/408/16
Sejmiku Województwa Łódzkiego
z dnia 29 listopada 2016 r.

WYDATKI

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

1. 2. 3. 4. 5. 6.

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 345 0

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 345 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 345 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 345 0

Zwroty dochodów uzyskiwanych w trakcie realizacji 
projektów własnych w ramach Działania 6.1 w 
ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich

345 0

2917

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

293 0

2919

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

52 0

Razem 345 0

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH 
REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO 
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2007-2013

0 134 619

DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU 
OPERACYJNEGO 0 134 619

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 134 619

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 134 619

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5726



Infrastruktura transportowa, Działanie I.1 - Drogi - 
RPO/WŁ/OP1/DZ.1.1 0 134 619

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625

0 134 619

Razem 0 134 619

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH 
REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO  
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020

35 275 47 083 412

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 699 550

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 699 550

75018 Urzędy marszałkowskie 0 699 550

Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników 
wraz z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 0 699 550

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 584 800

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 100 470

4128 Składki na Fundusz Pracy 0 14 280

Razem 0 699 550

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 911 744

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 581 825

75018 Urzędy marszałkowskie 0 581 825

Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia 
kwalifikacji EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 0 3 485

4418 Podróże służbowe krajowe 0 3 485

Razem 0 3 485

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5726



Pomoc Techniczna - Działania informacyjne i 
promocyjne związane z rozwojem regionalnym - 
RPO/WŁ/OP12

0 51 000

4198 Nagrody konkursowe 0 850

4268 Zakup energii 0 4 250

4308 Zakup usług pozostałych 0 18 870

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 27 030

Razem 0 51 000

Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu 
programowania i wdrażania EFS - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2

0 157 250

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 006

4308 Zakup usług pozostałych 0 67 065

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 71 179

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 17 000

Razem 0 157 250

Pomoc Techniczna - Ekspertyzy, badania, analizy i 
publikacje związane z rozwojem regionalnym - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2

0 344 590

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 288 150

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 56 440

Razem 0 344 590

Pomoc Techniczna - Kontrola/audyt/odwołania - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 0 25 500

4618 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0 25 500

Razem 0 25 500

BIURO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO W ŁODZI 0 329 919

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 329 919

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5726



71003 Biura planowania przestrzennego 0 329 919

Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące jednostki 
budżetowej - Biuro Planowania Przestrzennego 
Województwa Łódzkiego w Łodzi RPO/WŁ/OP12

0 329 919

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 266 300

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 50 250

4128 Składki na Fundusz Pracy 0 12 111

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 1 258

Razem 0 329 919

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 6 760 958

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w ŁODZI 0 6 760 958

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 6 760 958

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0 6 760 958

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 705 Jeżów - 
Skierniewice - granica województwa na odcinku 
Bolimowska Wieś - Skierniewice

0 1 425 000

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 1 275 000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 150 000

Razem 0 1 425 000

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 
granica województwa - Uniejów 0 1 000 000

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 900 000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 100 000

Razem 0 1 000 000

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku 
Dęborzeczka - Inowłódz - II Etap 0 700 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5726



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 638 524

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 61 476

Razem 0 700 000

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 702 - ul. 
Piątkowska w Zgierzu 0 1 140 000

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 1 020 000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 120 000

Razem 0 1 140 000

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 Bełchatów - 
Kamieńsk Odcinek Bełchatów - Łękawa 0 106 708

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 95 476

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 11 232

Razem 0 106 708

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 714 na odcinku 
węzeł autostradowy Romanów - Brójce 0 2 294 250

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 2 052 750

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 241 500

Razem 0 2 294 250

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715 - ul. 
Brzezińska w Koluszkach 0 95 000

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 85 000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 10 000

Razem 0 95 000

DEPARTAMENT PROMOCJI I WSPÓŁPRACY 
ZAGRANICZNEJ 0 85 501

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 85 501

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0 85 501

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5726



Promocja gospodarcza Województwa Łódzkiego 
poprzez organizację i udział w zagranicznych targach 
i misjach gospodarczych - dofinansowanie

0 85 501

4307 Zakup usług pozostałych 0 71 439

4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 14 062

Razem 0 85 501

DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU 
OPERACYJNEGO 0 11 911 724

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 1 840 197

60095 Pozostała działalność 0 1 840 197

Transport, Działanie III.1 - Niskoemisyjny transport 
miejski - ZIT - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1 0 1 840 197

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 1 840 197

Razem 0 1 840 197

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 2 119 478

75018 Urzędy marszałkowskie 0 274 975

Pomoc Techniczna - Organizacja procesu wyboru 
projektów EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 0 246 500

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 178 500

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 68 000

Razem 0 246 500

Pomoc Techniczna - Kontrola/audyt/odwołania - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 0 28 475

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 28 475

Razem 0 28 475

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5726



75095 Pozostała działalność 0 1 844 503

Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.1 
Technologie informacyjno-komunikacyjne - 
RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1

0 844 503

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 844 503

Razem 0 844 503

Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.1 
Technologie informacyjno-komunikacyjne - ZIT-  
RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1

0 1 000 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 1 000 000

Razem 0 1 000 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 1 024 754

80195 Pozostała działalność 0 1 024 754

Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.4 
Edukacja - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.4 0 1 024 754

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 1 024 754

Razem 0 1 024 754

852 POMOC SPOŁECZNA 0 1 000 000

85295 Pozostała działalność 0 1 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5726



Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.3 
Infrastruktura opieki społecznej - 
RPO/WŁ/OP7/DZ.7.3

0 1 000 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 1 000 000

Razem 0 1 000 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 0 4 000 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0 4 000 000

Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.2 - 
Termomodernizacja budynków - ZIT- 
RPO/WŁ/OP4/DZ.4.2

0 1 000 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 1 000 000

Razem 0 1 000 000

Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.3 - 
Ochrona powietrza - RPO/WŁ/OP4/DZ.4.3 0 1 000 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 1 000 000

Razem 0 1 000 000

Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.3 - 
Ochrona powietrza - ZIT- RPO/WŁ/OP4/DZ.4.3 0 2 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5726



6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 2 000 000

Razem 0 2 000 000

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0 1 927 295

92195 Pozostała działalność 0 1 927 295

Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 
Działanie VI.1 Dziedzictwo kulturowe i 
infrastruktura kultury - ZIT - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.1

0 927 295

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 927 295

Razem 0 927 295

Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 
Działanie VI.3 Rewitalizacja i rozwój potencjału 
społeczno-gospodarczego - ZIT - 
RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3

0 1 000 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 1 000 000

Razem 0 1 000 000

REGIONALNE BIURO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO w 
BRUKSELI 0 33 400

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 33 400

75018 Urzędy marszałkowskie 0 33 400

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5726



Realizacja projektu pn. "Łódzkie w Brukseli - 
promuje łódzki biznes" 0 33 400

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 375

4097 Honoraria 0 500

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 095

4127 Składki na Fundusz Pracy 0 175

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 6 110

4307 Zakup usług pozostałych 0 13 000

4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 145

4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0 5 000

Razem 0 33 400

DEPARTAMENT DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 0 1 786 075

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 786 075

75095 Pozostała działalność 0 1 786 075

Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu 
programowania i wdrażania EFS - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2

0 495 975

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 174 250

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 382

4308 Zakup usług pozostałych 0 128 763

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 27 679

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 131 751

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 33 150

Razem 0 495 975

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5726



Pomoc Techniczna - Wsparcie Wdrażania 
Regionalnej Strategii Innowacji  - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2

0 776 815

4308 Zakup usług pozostałych 0 696 065

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 80 750

Razem 0 776 815

Promocja gospodarcza Województwa Łódzkiego 
poprzez organizację i udział w Europejskim Forum 
Gospodarczym, Międzynarodowym Kongresie 
Biogospodarki, Lodzkie Innovation Days, 
szkoleniach oraz stworzenie systemu komunikacji i 
doradztwa dla przedsiębiorców - współfinansowanie

0 513 285

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 28 470

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 681

4127 Składki na Fundusz Pracy 0 703

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 32 768

4267 Zakup energii 0 2 678

4307 Zakup usług pozostałych 0 397 689

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 1 785

4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 011

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 42 500

Razem 0 513 285

DEPARTAMENT CYFRYZACJI 35 275 951 847

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 275 951 847

75018 Urzędy marszałkowskie 35 275 951 847

eSzkoła Łódzkie 2020 0 89 539

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 39 984

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5726



4097 Honoraria 0 4 250

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 6 075

4127 Składki na Fundusz Pracy 0 980

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 17 000

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 250

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 17 000

Razem 0 89 539

Realizacja projektu pn. "eUrząd Marszałkowski 
Województwa Łódzkiego - Etap II" 0 72 250

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 24 865

4097 Honoraria 0 4 250

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 273

4127 Składki na Fundusz Pracy 0 612

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 17 000

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 250

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 17 000

Razem 0 72 250

Pomoc Techniczna - Zakup sprzętu komputerowego i 
multimedialnego - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 0 87 108

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 663

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 86 445

Razem 0 87 108

Pomoc Techniczna - Uczestnictwo w systemie 
informatycznym - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 0 680 000

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 680 000

Razem 0 680 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5726



Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu 
programowania i wdrażania EFS - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1

35 275 22 950

4278 Zakup usług remontowych 0 7 650

4308 Zakup usług pozostałych 35 275 15 300

Razem 35 275 22 950

DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 
SPOŁECZNEGO 0 9 013 329

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 447 659

71095 Pozostała działalność 0 447 659

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 
regionie, Działanie X.2 Rozwój pracowników i 
przedsiębiorstw - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.2

0 447 659

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205

0 333 914

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 53 879

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625

0 53 879

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5726



6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 5 987

Razem 0 447 659

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 222 334

75018 Urzędy marszałkowskie 0 222 334

Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia 
kwalifikacji EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 0 12 155

4308 Zakup usług pozostałych 0 748

4418 Podróże służbowe krajowe 0 3 740

4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 6 996

4708 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 671

Razem 0 12 155

Pomoc Techniczna - Organizacja procesu wyboru 
projektów EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 0 170 484

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 10 625

4128 Składki na Fundusz Pracy 0 1 785

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 126 964

4308 Zakup usług pozostałych 0 22 780

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 8 330

Razem 0 170 484

Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu 
programowania i wdrażania EFS - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2

0 16 320

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 275

4308 Zakup usług pozostałych 0 7 820

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5726



4398 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 7 225

Razem 0 16 320

Pomoc Techniczna - Kontrola/Audyt/Odwołania EFS 
- RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 0 2 550

4418 Podróże służbowe krajowe 0 2 550

Razem 0 2 550

Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników 
EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 0 20 825

4708 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 20 825

Razem 0 20 825

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 6 834 908

80195 Pozostała działalność 0 6 834 908

Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie 
XI.1 Wysoka jakość edukacji - 
RPO/WŁ/OP11/DZ.11.1

0 1 389 032

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205

0 40 000

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 1 294 929

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625

0 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5726



6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 44 103

Razem 0 1 389 032

Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie 
XI.3 Kształcenie zawodowe - 
RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3

0 5 445 876

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205

0 1 102 718

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 3 839 872

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625

0 131 857

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 371 429

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5726



Razem 0 5 445 876

851 OCHRONA ZDROWIA 0 217 014

85195 Pozostała działalność 0 217 014

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 
regionie, Działanie X.3 Ochrona, utrzymanie i 
przywrócenie zdrowia - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3

0 217 014

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205

0 58 593

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 136 718

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625

0 6 511

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 15 192

Razem 0 217 014

853 POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0 1 291 414

85395 Pozostała działalność 0 1 291 414

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5726



Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 
regionie, Działanie X.1 Powrót na rynek pracy osób 
sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 - 
RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1

0 1 291 414

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205

0 685 442

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 442 332

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625

0 125 048

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 38 592

Razem 0 1 291 414

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 0 176 588

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 176 588

75018 Urzędy marszałkowskie 0 176 588

Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników 
EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 0 62 305

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5726



4708 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 62 305

Razem 0 62 305

Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu 
programowania i wdrażania EFS - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1

0 87 380

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 71 995

4308 Zakup usług pozostałych 0 6 205

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 9 180

Razem 0 87 380

Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 0 26 903

4708 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 26 903

Razem 0 26 903

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 0 14 297 657

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 0 4 036 266

15011 Rozwój przedsiębiorczości 0 4 036 266

Zatrudnienie, Działanie VIII.3 Wsparcie 
przedsiębiorczości - RPO/WŁ/OP8/DZ.8.3 0 4 036 266

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205

0 3 150 475

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 885 791

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5726



Razem 0 4 036 266

852 POMOC SPOŁECZNA 0 7 954 466

85295 Pozostała działalność 0 7 954 466

Włączenie społeczne, Działanie IX.1 Aktywna 
integracja osób zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1

0 5 531 467

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205

0 3 724 576

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 1 773 420

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625

0 33 471

Razem 0 5 531 467

Włączenie społeczne, Działanie IX.2 Usługi na rzecz 
osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2

0 2 422 999

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205

0 2 151 918

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5726



2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 257 000

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625

0 14 081

Razem 0 2 422 999

853 POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0 2 306 925

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 0 1 153 280

Pomoc Techniczna WUP w Łodzi - RPO/WŁ/OP12 0 1 153 280

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 447 593

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 82 412

4128 Składki na Fundusz Pracy 0 11 745

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 31 830

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 67 150

4268 Zakup energii 0 114 920

4278 Zakup usług remontowych 0 14 450

4288 Zakup usług zdrowotnych 0 425

4308 Zakup usług pozostałych 0 75 480

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 2 975

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5726



4418 Podróże służbowe krajowe 0 14 875

4708 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 289 425

Razem 0 1 153 280

85395 Pozostała działalność 0 1 153 645

Zatrudnienie, Działanie VIII.2 Wsparcie aktywności 
zawodowej osób po 29. roku życia - 
RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2

0 956 289

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205

0 845 986

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0 104 014

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625

0 6 289

Razem 0 956 289

Włączenie społeczne, Działanie IX.3 Rozwój 
ekonomii społecznej - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.3 0 197 356

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 5726



2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205

0 190 340

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625

0 7 016

Razem 0 197 356

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ w 
ŁODZI 0 323 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0 323 000

85395 Pozostała działalność 0 323 000

Pomoc Techniczna - Utrzymanie Funkcjonowania 
Regionalnych Obserwatoriów Terytorialnych EFS - 
RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2

0 323 000

4308 Zakup usług pozostałych 0 323 000

Razem 0 323 000

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 0 132 039

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 132 039

75095 Pozostała działalność 0 132 039

Pomoc Techniczna - Utrzymanie jednostki 
budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy - 
RPO/WŁ/OP12

0 102 000

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 35 275

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 6 222

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 5726



4128 Składki na Fundusz Pracy 0 1 955

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 21 913

4308 Zakup usług pozostałych 0 24 735

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 8 500

4418 Podróże służbowe krajowe 0 3 400

Razem 0 102 000

Pomoc Techniczna - Zakup sprzętu komputerowego i 
multimedialnego - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy - 
RPO/WŁ/OP12

0 30 039

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 30 039

Razem 0 30 039

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 0 898 751

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 0 898 751

853 POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0 898 751

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 0 898 751

PO Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Priorytet 
Inwestycyjny 8ii Trwała integracja na rynku pracy 
ludzi młodych

0 366 000

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205

0 366 000

Razem 0 366 000

PO Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Pomoc 
Techniczna 0 532 751

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 5726



4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 324 242

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 55 644

4128 Składki na Fundusz Pracy 0 8 048

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 950

4268 Zakup energii 0 27 604

4278 Zakup usług remontowych 0 2 528

4308 Zakup usług pozostałych 0 26 661

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 1 264

4418 Podróże służbowe krajowe 0 14 118

4708 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 69 692

Razem 0 532 751

OGÓŁEM: 35 620 48 116 782

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 5726


		2016-12-20T12:53:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




